
令和 3 年 4 月吉日 

会員各位 

 

公益社団法人 茨城県作業療法士会 

会  長    大場 耕一  

（公印略）  

 

令和 3 年度 茨城県作業療法士会 総会のお知らせ 

 

士会員の皆様におかれましては、平素より当士会活動へのご協力を賜り誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の対応に苦慮している施設も多いことと拝察いたしますが、会員の皆様のご

健康を心よりお祈り申し上げます。 

さて、令和 3 度茨城県作業療法士会総会につきまして、感染症拡大の影響もあり茨城県作業療法士会

事務所を開催場所とし、会員の皆様には Web 会議で参加していただくハイブリッド形式での開催とさせ

ていただきます。 

下記の通り開催いたしますので、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

Web での開催にあたり、出席希望者におきましては、下記「総会参加方法」をご確認頂き、事前登録

が必要となります。総会議案書の送付よりも早い事前申し込みとなっておりますのでご注意ください。 

なお、総会議案書および委任状の送付につきましては、5 月中旬頃の発送を予定しております。 

 

【令和 3 年度 茨城県作業療法士会 総会】 

日 時：令和 3 年 6 月 6 日（日）10 時 00 分～11 時 30 分（予定） 

場 所：茨城県作業療法士会事務所と Web 会議（インターネット会議システム Zoom 使用）での 

    ハイブリッド形式にて開催 

対 象：茨城県作業療法士会正会員および入会予定者 

議 案（ 予 定 ）： 

第 1 号議案 令和 2 年度事業報告の件 

第 2 号議案 令和 2 年度収支決算書・監事意見書報告の件 

第 3 号議案 令和 3 年度 事業計画(案)の件 

第 4 号議案 平成 3 年度 収支予算(案)の件 

第 5 号議案 役員（理事・監事）選任の件 

第 6 号議案 会費規程の変更の件 

第 7 号議案 代議員制度導入に伴う定款・定款施行細則の変更の件 

第 8 号議案 その他［報告・案内］（学会案内等） 

 

【総会参加方法】 

・総会への出席希望者は、Zoomの設定と参加申し込みフォームの入力が必要となります。 

・参加希望者は、下記参加登録フォームの URL もしくは、QRコードからご登録ください。 

※参加申し込み締め切りは 5 月 16 日正午となります。 

 ・総会出席希望者におかれましては、Zoom への事前接続確認および、当日 Web 上での出席確認を予



定しております。Zoom への接続確認を総会前に行っていただく予定です。申し込み確認後、追って

メールにて接続確認日時や開催案内を５月末までにお知らせさせていただきます。 

 ※総会に参加されない方に関しましては、例年通り委任状の集約を行います。参加者・委任状が定数

に満たない場合総会が成立しませんので、必ずご提出の程をよろしくお願いいたします。 

施設代表者は施設の全会員へ総会開催について周知をよろしくお願いいたします。 

 

＜参加登録フォーム＞              ＜ＱＲコード＞ 

https://forms.gle/CXKg5KDbfrvvaPHU7      

 

 

 

 

 

【総会時研修について】 

・例年総会開催前に新入会員に対する研修会を実施しておりましたが、後日オンラインでの配信を検

討しております。 

・詳細が決まり次第、県士会ホームページ及び郵送にてお知らせいたしますのでご確認をよろしくお

願いいたします。 

 

【問合せ先】  

事務局 水野 TEL:029-302-7092 E-mail:office2＠ibaraki-ot.org 

総会や Zoomの接続ついて等のご質問がございましたら、http://ibaraki-ot.org/medical/contact/ よ

りご入力ください。 


